Enquéte sur I’équipement informatique des entreprises par année, région, classe detaille et secteur d’activité

Filtres:
Période de référence : Derniéres 1 Année(2024)
Classe detaille: 10+

Année
Belgique
Classe detaille Région
Dispose d’un site Internet
Connexion large bande
Regoit des commandes via web
10+ Recoit des commandes via EDI
Profil utilisateur, un compte ou unelicence sur lesréseaux sociaux
Achat de services de Cloud Computing

Héber ge des bases de données via les services de cloud computing

Région flamande

95%
28%

13%

2024
Belgique
Région wallonne Région de Bruxelles-Capitale
97% 95%
23% 28%
12% 14%

Belgique

96%
27%

13%



